
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ ОН Н А У  М ІСТІ РАДА

м. Кривий Ріг № 65

Г 1
Про внесення змін в пункт 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 26.12.2018 №313 
«Про затвердження Програми з 
утримання об'єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки»

Розглянувши службові записки від 18.03.2021 №1092 начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради Оксани Каретіної та від 
23.03.2021 №125/34 завідувача господарства господарчої групи виконкому районної у місті 
ради Людмили Манойлової, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 № 313 
«Про затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки» (далі - Програма) зміни згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Я т /
Олена Міщук



Додаток
до рішення районної 
у  місті ради VIII скликання

/&3 60

Програма
з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу

на 2019-2021 роки

1. Мета Програми:
1.1 утримання об’єктів благоустрою на належному рівні;
1.2 організація матеріально-технічного та фінансового забезпечення.
2.Завдання Програми:
2.1 оплата послуг з поточного ремонту об’єктів благоустрою;
2.2 оплата комунальних послуг, пов’язаних з експлуатацією об’єктів благоустрою;
2.3 оплата послуг з поточного ремонту систем водопостачання, водовідведення, 
газозабезпечення та енергоживлення об’єктів благоустрою;
2.4 придбання матеріалів для утримання об’єктів благоустрою.
3.Строки та етапи виконання Програми.
Програма діє у 2019-2021 роках.
4. Напрямки використання бюджетних коштів 
Утримання та поточний ремонт об’єктів благоустрою.
5. Ресурсне забезпечення Програми.
Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок видатків 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг. Орієнтовний обсяг асигнувань складає 
13 461 483 грн.:

- на 2019 рік -  2 921 760 грн.;
- на 2020 рік -  4 281 280 грн.;
- на 2021 рік -  6 258 443 грн., в тому числі кредиторська заборгованість 202 554 грн.

Протягом року обсяг фінансування Програми за рахунок видатків районного у місті
бюджету може змінюватись відповідно до рішення районної у місті ради про внесення змін до 
районного у місті бюджету на відповідний рік.
6. Обсяг асигнувань з реалізації Програми:

Пункт Зміст заходу 2019 рік 2020 рік 2021 рік

6.1 Придбання, встановлення, 
ремонт та утримання об’єктів 
благоустрою всього

2 917 132 
грн.

4 275 801 грн. 4 389 157 грн.

6.2 Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

4 628 грн. 5 479 грн. 5 049 грн.

6.3 Утримання об’єктів 
благоустрою, фінансування 
проектів-переможців конкурсу 
місцевого розвитку 
«Громадський бюджет», всього 
в т.ч.:
Загальний фонд 
Спеціальний фонд

0 грн. 
0 грн. 
0 грн.

0 грн. 
0 грн. 
0 грн.

1 661 683 грн.
23 166 грн.

1 638 517 грн.



2 Продовження додатка

6.4 Погашення кредиторської 
заборгованості: охорона зони 
відпочинку біля води на вул. 
Маршака, придбання та 
встановлення дорожніх знаків, 
утримання територій загального 
користування, що перебувають в 
межах району

0 грн. 0 грн. 202 554 
грн.

6.5 Разом: 2 921 760 
грн.

4 281 280 
грн.

6 258 443 
грн.

Всього 13 461 483 грн.

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


